



Hennes dikter växte ur tron och blev starten på eget företag

Diktsamlingen *Slå följe med Gud – En vandrare på väg*, är sprungen ur nyväckt tro, på både Gud och framtiden.

För snart tjugo år sedan cyklade Susanne Kaarle till jobbet som personlig assistent. Men hon ramlade och slog i huvudet och hennes liv förändrades helt. Då var hennes barn var 2,4,6 och 12 år gamla.

– Jag får mer ryckningar när jag är stressad och ibland får jag svårt att kontrollera tal och tankar, säger Susanne Kaarle.

Men, det är inte alls hennes problem vi ska prata om. Vi ska tala om hennes diktsamling *Slå följe med Gud – En vandrare på väg*.

VI MÅSTE ändå börja med cykelolyckan. Dess konsekvenser har gjort det svårt för Susanne Kaarle att komma in på arbetsmarknaden. Det var därför hon hade arbetsträning i två församlingar och senare deltog i ett projekt inom Sankt Mary på Västerås stift.

Och det var i mötet med kyrkan som dikterna kom.

– Jag arbetstränade i Vantörs och Sofias församlingar i Stockholm. Jag fick vara med på alla möjliga aktiviteter. På pilgrimsvandringar fick deltagarna dela med sig, det kunde vara en sång eller ett minne eller liknande. Ibland var det ingen som vil-

le dela. Då fick jag frågan och jag testade att skriva en dikt.

När Susanne Kaarle läste dikten kände hon sig trygg, trots att kroppen ryckte mycket på grund av nervositeten.

– Jag kände mig nöjd själv och det var en härlig känsla. Efter det började små textrader komma upp i huvudet. Jag fortsatte skriva. Ofta använde jag mina egna känslor som inspiration. Ibland gick jag ut om jag ville skriva om naturen.

SUSANNE KAARLE växte upp inom den laestadianska traditionen i Tornedalen.

– Det kunde ibland vara en hård miljö, men här fanns också en barnatro som jag lite har hittat tillbaka till. Och jag växte upp med mycket psalmsång som talade till mitt hjärta.

Pilgrimsgruppen uppskattade Susanne Kaarles dikter. Församlingen tryckte upp häften med dikter och använde dem i gudstjänster.

Så kom Susanne Kaarle till Västerås stift, på en projektanställning.

– Här fick jag jobba mer kreativt och mötte människor som var väldigt stöttande.

– Jag skrev en dikt för projektet Skapa plats och läste upp den på en stor konferens. Jag ryckte jättemycket. Men det var ändå roligt, berättar Susanne Kaarle.

En förläggare på Verbum förlag

UTDRAG

ur diktsamlingen *Slå följe med Gud*

*Min Fader
Jag vill alltid göra det rätta
Du vet min önskan
Du känner mitt hjärta
Jag ber för en framtid
Med Dig
Jag ser berget flytta sig
Framför mig
Med senapsfröet
I min ficka*

hade fått dikthäftet, och under en period var det tal om att Verbum skulle ge ut diktsamlingen. Men det blev inte så till sist.

– Hennes positiva feedback gav mig bekräftelse. Så jag har nu gett ut boken själv, säger Susanne Kaarle. Annaeva Lagergren och Cathrine Hauge på Västerås stift har stöttat mig och hjälpt till med att korrekturläsa.

NU HAR Susanne Kaarle många nya kreativa projekt på gång, allt samlat i ett eget nystartat företag, You create us.

– Jag håller på med en anteckningsbok där man kan skriva brev till sig själv eller till Gud. Jag tar fram smycken, tavlor, ljus. Saker som är kopplade till dop, vigsel, konfirmation och vandringar.



Den 26 augusti i år var det releasefest för *Slå följe med Gud – En vandrare på väg* av Susanne Kaarle.

FOTO: HELENE ELIASSON

HANNA WALLSTEN

”Jag hoppas kyrkomötet blir en vitamininjektion”

Karin Perers från Avesta i Västerås stift, är kyrkomötets ordförande sedan 2013. Hon ser fram emot första sejouren som startar den 1 oktober i Uppsala.

I år har kyrkomötet antagit ett tema för hela mötet; Kyrkan i det offentliga rummet.

– Det är andra gången vi har tematiskt kyrkomöte. För tio år sedan tillsatte vi en beredning för att förnya kyrkomötets arbete.

De föreslog att kyrkomötet kunde ha särskilda teman en gång per mandatperiod. Vi testade 2019 och det föll väl ut, förklarar Karin Perers.

I ÅR ÄR TEMAT hämtat från Lutheriska världsförbundets skrift Kyrkan i det offentliga rummet, från 2016, som kom i en andra utgåva i år.

Temat kommer genomsyra dagarna i Uppsala, med seminarier och föreläsningar, både valbara



Karin Perers, från Västerås stift, är ordförande i kyrkomötet.

FOTO: MAGNUS ARONSON

och obligatoriska, samt kulturprogram. Dessutom blir det debatter och beslut som vanligt.

– En av fördelarna med temat är att ledamöterna får tillfälle att träffas i nya konstellationer, vilket ger en ny dynamik och en kreativitet. Jag hoppas att kyrkomötet kan bli en vitamininjektion att ta med hem till sina församlingar, säger Karin Perers.

FAKTA

Kyrkomötet

- Svenska kyrkans högsta beslutande organ.
- Mötet är indelat i två sejourer:

Den 1–4 oktober i Universitetsaulan i Uppsala
Den 18–20 november i Uppsala Konsert & Kongress i Uppsala.

HANNA WALLSTEN

NYHETER

Illustrerade ANDAKTS BIBELN

365 bibelberättelser, en för varje dag. Dramatiska målningar. Matig med text direkt från Bibeln. Passar både barn och vuxna! 449 fyrfärgssidor.

289:-

Min första PEKBIBEL

Värme och tro för de minsta!

Bebis

Pebben kom. Per blev jul. Han fick heta Jesus.

99:-

Kul språkintro!

Min första GREKBIBEL

ή πρώτη Ελληνική Βίβλος σου

הנהגה

Hinneh: Hebreisk pekbibel

Lättläst grekiska och hebreiska.

Frakt endast **39:-**

XP MEDIA

xpmedia.org